[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​​      04.2022     №
п. Синегорский

О внесении изменений в постановление

Администрации Синегорского сельского поселения

от 04.02.2022 № 12
В целях приведения нормативного правового акта органа местного самоуправления в соответствии с действующим законодательством, Администрация Синегорского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
     1.  Внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 04.02.2022 № 12 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изложив приложение 2 в новой редакции.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

         Глава Администрации

Синегорского сельского поселения
                                 Т.А.Суржикова
Проект вносит:
Заведующий сектором по общим

и земельно-правовым вопросам                                        С.П.Беседина
Приложение

к постановлению

Администрации Синегорского

сельского поселения

от     04.2022  №

Приложение 2

 к постановлению

                                                       Администрации Синегорского

 сельского поселения

от     04.02.2022 №  12
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Синегорского сельского поселения, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях

	      Наименование должностей
	Статьи Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	1. заведующий сектором экономики и финансов
	Статьи 15.14   15.15.16 (в части совершения административных правонарушений в отношении средств соответствующего местного бюджета), 19,7

	 2. специалист первой категории сектора по общим и земельно-правовым вопросам
	 Часть 1 статьи 19.4. часть 1 статьи 19.4.1, часть 1 статьи 19.5, статья 19.7

	3. специалист первой категории  сектора муниципального хозяйства
	 Часть 1  статьи 19.4,  часть 1 статьи 19.4.1. часть 1 статьи 19.5. статья 19.7

	4. ведущий специалист сектора муниципального хозяйства
	Статьи    часть 1 статьи 19.4, часть 1 статьи 19.4.1, часть 1 статьи 19.5. статьи 19.7

Заведующий сектором по общим

и земельно-правовым вопросам                                                 С.П.Беседина